
N

ľ'

:
1,

L,

v'V» -" q/gótgtu73 Hasičský záchranný sbor
Moravgkoslezského krQe

lblt G? 01/ ,vaůi;7,)
ČĹSLO ÚZEMNÍ DOBA

ROK ShQAL'VY ODBOR PLNĚNÍ
Smlouva o uŽivatelské podpoře, vyuŽívám a aktualizaci

databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM

Článek 1.
Smluvní strany:

Česká repubjika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 70884561
DlČ: CZ70884561 (neni plátce DPH)
Zastoupená: pIk. lng. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,uživatel")

a

) Společnost: MEDISTYL, spol. s r.o.
Se sidlem: V Hájích 260, 149 00 Praha 4
Poštovní adresa." Michelská 12a, 145 01 Praha 4
IČ: 41692497
DIČ: CZ41692497
Zapsaná v: Obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3216
Zastoupená:
Kontaktni osoba ve věcech technických:
Bankovni spojení: Komerční banka Prah8 č. účtu 476343041/0100
(dále jen ,,poskytovatel")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,ObchZ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku.

Článek 2.
Předmět smlouvy

j

]. Předmětem této smlouvy je podpora a pravidelná aktualizace elektronické databáze nebezpečných látek
MEDIS-ALARM pro 24 licenci, která je potřebná pro udrženi aktuálnosti a úplnosti dat tohoto systému.

2. Elektronická databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM je databáze poskytující podrobné údaje o
vlastnostech nebezpečných látek a způsobech zacházení s nimi v českém jazyce.

3. Podkladein pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 27. 3. 2013 podaná v rámci
zadávacího řízení ev. č. 13/2013/VZMZ.

Článek 3.
Cena za poskytnutí sluŽeb dle této smlouvy

1. Cena za poskytnuti služeb dle článku 2. je stanovena dohodou a čini za aktualizaci jedné kompletní licence
databáze 12.000 KČ bez DPH ročně.

2. Na druhou licenci v rámci organizace uživatele je poskytována sleva ve výši 50 %, na třetí a čtvrtou Iicenci je
poskytována sleva ve výši 75 % a na každou dalši licenci je poskytována sleva ve výši 90 %.

3. Cena za poskytnutí služeb dle článku 2. odst. 1 (24 licencí) a za jeden rok činí:
Cena bez DPH: 48.000 Kč
DPH 21%: 10.080 Kč
Cena včetně DPH: 58.080 KČ



'/

Podrobná kalkulace celkové. ceny plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

4. Sjednaná cena je konečná a zahmuje veškeré náklady nutné pro realizaci předmětu smlouvy dle čjánku 2.
odst. 1.

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě
její změny stanovena v souladu s platnýini právními předpisy.

6. Smluvní strany sjednávají inflační doložku ceny služeb spočívající v tom, že poskytovatel je každoročně
oprávněn navrhnout zvýšení ceny služeb počínaje dnem 1. ledna příslušného kalendářního roku na dalši
obdobi, a to o ročni míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměmého ročního index spotřebitelských cen za
uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, přičemž cenu lze změnit pouze formou
písemných dodatků této smlouvy, které budou výslovně onačeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Počet licencí uvedený v této sln]ouvě lze po dobu platnosti této smlouvy změnit, a to na základě žádosti
uživatele zaslané poskytovateli (poštou, e-mailem). V návaznosti na provedenou změnu počtu licencí bude
upravena cena za poskytování služeb podle této smlouvy. Změna počtu licencí a s tím související změna ceny
musí být provedena vždy formou dodatku k této smlouvě.

)

Článek 4.
Doba a místo plnění

1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

2. Místem plnění je sídlo Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh.

Článek 5.
Platební podmínky a sankční ujednání

)

1. Smluvní strany nesjednávaji zálohy,

2. Úhrada ceny bude prováděna čtvrtletně vždy po předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění na základě
faktur zaslaných poskytovatelein na fakturační adresu Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh. Přílohou faktur budou dodací listy vztahující se k jednotlivým
dílčím plněnim potvrzené zástupcem uživatele.

3. Podkladem pro úhradu ceny díla budou dílčí faktury, které budou níít náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen ,,faktura").
Faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro běžný daňový doklad obsahovat:
a) označení smlouvy a datum jejiho uzavření
b) soupis provedených sIužeb
C) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
d) kontaktní údaje poskytovatele pro záleZitosti fakturace.

4. Lhůta spIatnosti dílčích faktur je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktur do sídla
uživatele. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut,
náhrad škody aj.)

5. Poskytovatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez
zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena,
b) budou-li vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl,
C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený na faktuře bez ohledu na číslo
účtu uvedené v článku 1. této smlouvy.



/
/ 7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání přislušné částky z účtu uživatele.

8. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je uživatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dluŽné částky za každý i započatý den prodlení.

Článek 6.
Odstoupení od smlouvy

Každá ze smluvnich stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ.

Článek 7.
ZávěreČná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

)

)

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědni lhůtou 3 měsíce, která běží od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvni straně. V případě ukončení smlouvy provedou smluvní

strany vzájemné vypořádání, přičemž uživatel je povinen uhradit poskytovateli pouze skutečně provedené
služby.

3. Tato smlouva ve věci poskytování podpory a aktualizaci zrušuje a nahrazuje Snilouvu o uŽivatelské podpoře,
využiváni a aktualizaci databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM uzavřenou mezi smluvními stranami
dne 13.7.2005 ve znění pozdějších dodatků.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v
souvislosti s realizací smlóuvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnýníi soudy České republiky.

5. Poskytovatel není bez předchozího pisemného souhlasu uživatek oprávněn postoupit práva a povinnosti z této
smlouvy na třetí osobu.

6. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

8. Poskytovatel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy,
neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této
smlouvy, Iedaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění
inforinace vyžadováno zákonein nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinľlosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, odpovidá poskytovatel, jako
by povinnost poruŠil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této sInlouvy.

Poskytovatel:

V Praze dne 27.3.2013
L



17
Přiloha č. 1

Smlouvy o uživatelské podpoře, využívání a aktualizaci databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM

Kalkulace celkové ceny plnění

24 licencí, kalkulace ceny dle článku 3. odst. 1. a 2. na období 1 rok:

pořadí licence

1. licence
2. licence
3.-4. licence
5.-24. licence
Celkem

'Ý DPH 21%
Celkem s DPH

jednotková cena počet ks % slevy cena celkem

12.000 Kč 1 0 12.000 Kč
6.000 Kč 1 50 6.000 Kč
3.000 Kč 2 75 6.000 Kč
1.200 Kč 20 90 24.000 Kč

24 48.000 Kč
10.080 Kč
58.080 Kč

čtvrtletně: 12.000 Kč + 21 % DPH (2.520 KČ) = 14.520 Kč

D


